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VENDIM

Nr. 4, daté 21.01.2022

“Pér miratimin e pérdorimit té té¢ ardhurave té krijuara nga ASA gjaté vitit 2021 dhe
kalimin e kétyre t&é ardhurave tek Granti i punés kérkimore-shkencore dhe
veprimtarive krijuese”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqip€ris€”, né
mbledhjen e tij té radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t&¢ shumés prej 10.367.401 lekésh si t¢ ardhura totale t&
krijuara nga ASA gjaté vitit 2021.

2. Nga ky total shuma prej 10,076,521 lekésh t& kalojé tek “Granti i punés kérkimore-
shkencore dhe veprimtarive krijuese”.

Kodii | Kodii |4 o | PROGRAMI | Artikulli | S2UM2 B¢
geverisjes | Institucionit leké
001 1011153 06 09770 602 10,076,521
3. Diferenca e mbetur t& kalojé pér “Grantin e mésimdhénies”.
Rodrl Kodii |y irulli | PROGRAMI | Artikulii | STU™M2 1€
geverisjes | Institucionit leké
001 1011153 06 09450 602 290,880

4. Ngarkohet Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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